ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа  2025г.

	№ 97/2

	р.п. Сапожок

Об определении количества избирательных бюллетеней, для проведения голосования на  выборах депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва
          В соответствии со статьей 60 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области», ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:
 1. Определить  количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на  выборах депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, для изготовления полиграфической организацией согласно Приложению 1.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова

Приложение

к решению территориальной

 избирательной комиссии

Сапожковского района

от 12 августа 2025 года № 97/2
	№ УИК
	Число избирателей

	Округ
	Количество, штук

	475
	690
	1
	690

	476
	760
	2
	760

	477
	670
	3
	670

	478
	730
	4
	730

	479
	140
	5
	140

	490
	615
	5
	615

	481
	325
	6
	325

	486
	160
	6
	160

	487
	195
	6
	195

	482
	325
	7
	325

	483
	247
	7
	247

	488
	195
	7
	195

	1051
	775
	8
	775

	1052
	655
	9
	655

	1053
	725
	10
	725

	Итого:
	7207